27.02.2023, 47
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Гастроэнтерология (31.08.28)

Председательствовал: С. Г. Бурков
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: А. М. Осадчук
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Н. Н. Голубев
(И.О. Фамилия)

В. А. Белинская
(И.О. Фамилия)

Д. С. Бордин
(И.О. Фамилия)

О. В. Князев
(И.О. Фамилия)

Е. Н. Козловская
(И.О. Фамилия)

Е. В. Скоробогатова
(И.О. Фамилия)

Е. В. Винницкая
(И.О. Фамилия)

Н. В. Кривонос
(И.О. Фамилия)

Е. А. Дубцова
(И.О. Фамилия)

Е. В. Ночкина
(И.О. Фамилия)

Е. В. Малахова
(И.О. Фамилия)

И. Д. Лоранская
(И.О. Фамилия)

А. В. Коновалова
(И.О. Фамилия)

Л. И. Чугунникова
(И.О. Фамилия)

И. В. Богомаз
(И.О. Фамилия)

Е. Г. Бурдина
(И.О. Фамилия)

С. Г. Бурков
(И.О. Фамилия)

А. М. Осадчук
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022 №2

Повестка заседания:

1

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Алексеева Ирина Сергеевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Гастроэнтерология
(31.08.28)

Аскерова Туркан Мубариз кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гастроэнтерология
(31.08.28)

Бичурин Вадим Фаридович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гастроэнтерология
(31.08.28)

Герасимова Евгения Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гастроэнтерология
(31.08.28)

Горланова Инна Петровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гастроэнтерология
(31.08.28)

Грищенко Дарья Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гастроэнтерология
(31.08.28)

Егорова Жанна Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гастроэнтерология
(31.08.28)

Есин Виктор Викторович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гастроэнтерология
(31.08.28)

Жолудева Анна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гастроэнтерология
(31.08.28)

Заричная Марина Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гастроэнтерология
(31.08.28)

Иванилова Ираида Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гастроэнтерология
(31.08.28)

Козлова Маргарита Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гастроэнтерология
(31.08.28)

Кононова Елена Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гастроэнтерология
(31.08.28)

Матвеева Полина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гастроэнтерология
(31.08.28)

Озерова Мария Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гастроэнтерология
(31.08.28)

Паваротная Юлия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гастроэнтерология
(31.08.28)

Павлова Дарья Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гастроэнтерология
(31.08.28)

Патлатая Ольга Кронидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гастроэнтерология
(31.08.28)

Пшеничникова Валентина Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гастроэнтерология
(31.08.28)

Романова Надежда Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гастроэнтерология
(31.08.28)

2

Таболина Елена Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гастроэнтерология
(31.08.28)

Топоров Владимир Борисович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гастроэнтерология
(31.08.28)

Федина Алина Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гастроэнтерология
(31.08.28)

Чекулаева Ольга Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гастроэнтерология
(31.08.28)

Черкашина Дарья Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гастроэнтерология
(31.08.28)

Чудинова Марина Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гастроэнтерология
(31.08.28)

Юхневич Екатерина Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гастроэнтерология
(31.08.28)

Председатель С. Г. Бурков
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Н. Н. Голубев
(подпись) (И.О. Фамилия)

В. А. Белинская
(подпись) (И.О. Фамилия)

Д. С. Бордин
(подпись) (И.О. Фамилия)

О. В. Князев
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. Н. Козловская
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. В. Скоробогатова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. В. Винницкая
(подпись) (И.О. Фамилия)

Н. В. Кривонос
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. А. Дубцова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. В. Ночкина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. В. Малахова
(подпись) (И.О. Фамилия)

И. Д. Лоранская
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. В. Коновалова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Л. И. Чугунникова
(подпись) (И.О. Фамилия)

И. В. Богомаз
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь А. М. Осадчук
(подпись) (И.О. Фамилия)

3